

26-067 Strawczyn

	wariant porównawczy (wartości w złotych)	Za okres:	
		1.01.2021 - 31.12.2021	1.01.2020- 31.12.2020
<b>A.</b>	<b>Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:</b>	<b>47 359 984,14</b>	<b>37 721 615,17</b>
	– od jednostek powiązanych		
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów	50 346 342,13	37 750 549,17
II.	Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)	-2 986 357,99	-28 934,00
III.	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki		
IV.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów		
<b>B.</b>	<b>Koszty działalności operacyjnej</b>	<b>50 985 793,34</b>	<b>42 213 920,45</b>
I.	Amortyzacja	21 378 137,51	16 725 004,96
II.	Zużycie materiałów i energii	5 510 758,16	3 864 209,60
III.	Usługi obce	8 048 972,81	5 897 741,66
IV.	Podatki i opłaty, w tym:	6 162 748,81	6 901 432,00
	– podatek akcyzowy	15 766,00	15 207,00
V.	Wynagrodzenia	6 757 579,75	6 084 086,50
VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	1 665 216,85	1 481 295,76
	– emerytalne		
VII.	Pozostałe koszty rodzajowe	1 462 379,45	1 260 149,97
VIII.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów		
<b>C.</b>	<b>Zysk (strata) ze sprzedaży (A–B)</b>	<b>-3 625 809,20</b>	<b>-4 492 305,28</b>
<b>D.</b>	<b>Pozostałe przychody operacyjne</b>	<b>16 591 463,69</b>	<b>10 892 586,21</b>
I.	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	4 523,66	
II.	Dotacje	13 037 109,34	10 725 216,20
III.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
IV.	Inne przychody operacyjne	3 549 830,69	167 370,01
<b>E.</b>	<b>Pozostałe koszty operacyjne</b>	<b>3 744 009,12</b>	<b>4 812 682,76</b>
I.	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		337 468,72
II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
III.	Inne koszty operacyjne	3 744 009,12	4 475 214,04
<b>F.</b>	<b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D–E)</b>	<b>9 221 645,37</b>	<b>1 587 598,17</b>
<b>G.</b>	<b>Przychody finansowe</b>	<b>7 074,21</b>	<b>25 651,61</b>
I.	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
a)	od jednostek powiązanych, w tym:		
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
b)	od jednostek pozostałych, w tym:		
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
II.	Odsetki, w tym:	7 074,21	25 651,61
	– od jednostek powiązanych		
III.	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
	- w jednostkach powiązanych		
IV.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
V.	Inne		
<b>H.</b>	<b>Koszty finansowe</b>	<b>1 670 357,38</b>	<b>1 930 152,50</b>
I.	Odsetki, w tym:	1 666 752,76	1 928 644,38
	– dla jednostek powiązanych		
II.	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
	- w jednostkach powiązanych		

III.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
IV.	Inne	3 604,62	1 508,12
I.	Zysk (strata) brutto (F+G-H)	7 558 362,20	-316 902,72
J.	Podatek dochodowy w tym:	162 723,47	-806 405,09
	Podatek dochodowy (część bieżąca)	876 364,00	
	Podatek dochodowy (część odroczone)	-713 640,53	-806 405,09
K.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)		
L.	Zysk (strata) netto (I-J-K)	7 395 638,73	489 502,37

Promnik , 28.03.2022

*Osoba sporządzająca  
sprawozdanie finansowe*

*Kierownik jednostki  
/ Zarząd*

GLÓWNY KSIĘGOWY  
PROKURENT  
*[Signature]*  
mgr Agnieszka Paździor

PREZES ZARZĄDU  
*[Signature]*  
mgr Mirosław Banach